

# PROTOKÓŁ

**z posiedzenia Komisji Oświaty , Zdrowia , Kultury i Turystyki w dniu 13 stycznia 2010r.**

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji , a więc przewodniczący stwierdził prawomocność posiedzenia.

Na wstępie przewodniczący przedstawił jego porządek:

1. Analiza projektu budżetu Gminy Kętrzyn na 2010 rok.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 rok.
3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2009 roku.
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 24.11.2009r.
5. sprawy różne

Ad. 1

Przewodniczący przedstawił zestawienie w formie tabeli (w załączeniu do protokołu) wydatków w działach pozostających w sferze działań Komisji. Omówiono wydatki w działach: oświata i wychowanie, ochrona zdrowia, pomoc społeczna, edukacyjna opieka wychowawcza, kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz kultura fizyczna i sport. Wątpliwości Komisji wzbudziło pojawienie się w zadaniach inwestycyjnych budowy sali gimnastycznej w Nakomiadach (100.000,- zł. w budżecie), oraz remontu świetlicy w Nakomiadach (600.000,- zł w budżecie). Komisja jest oczywiście za budową sali gimnastycznej w Nakomiadach i przyjmujemy, że środki w budżecie mają na celu zabezpieczenie kosztów projektu technicznego sali, jednak Komisja uważa, że plany co do tej inwestycji wymagają szerszego omówione na posiedzeniu Rady Gminy, tym bardziej, że w pierwotnym projekcie budżetu inwestycja ta nie była ujęta. Ogólnie Komisja ocenia budżet pozytywnie.

Ad. 2

Komisja po zapoznaniu się jednogłośnie przyjęła plan pracy na rok 2010 (w załączeniu do protokołu).

Ad. 3

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z pracy za rok 2009 (w załączeniu do protokołu).

Ad. 4

Po zapoznaniu się z jego treścią Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia w dniu 24 listopada 2009r.

Ad. 6

W sprawach różnych Przewodniczący przedstawił Komisji wyniki Gminnego Gimnazjum w Karolewie uzyskane w związku z udziałem w projekcie Ministerstwa Edukacji Narodowej „Program wzmocnienia efektywności systemu nadzoru pedagogicznego i oceny jakości pracy szkoły”. Był to pilotażowy program, którego celem było wypracowanie standardów w zakresie

ewaluacji i oceny pracy danej szkoły. Ostatecznie Gimnazjum uzyskało w pięciostopniowej skali ocen od A do E przy siedemnastu podlegających ocenie zagadnień 9 ocen A (bardzo wysoka) oraz 8 ocen B (wysoka) co jest na tle innych ocenianych jednostek bardzo dobrym wynikiem. Innych spraw różnych nie było.

Na tym protokół zakończono.

Kętrzyn dnia 14.01.2010r.

Przewodniczący Komisji

*Krzysztof Plewinski*